MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

397632

111083

ALCALDIA LOCAL RAFAEL URIBE URIBE
Eduard Humberto Quintana Arrellano
UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2024-02-12 11:03:46

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-02-12 2024-03-27

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

105960 CDP ASEO 2023 CDP-1090 CDP 1090

Nueva CDP ADICION ASEO Y CDP-706 CDP 706
CAFETERIA

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

12

ays04--R11 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
Tiempo
Completo - 1

ays04--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 5

ays04--R11 -
Jardinero MT
Medio Tiempo - 1

ays04--R11 -
Turno
coordinador de
trabajo en alturas
nivel basico
Turno -1

ays04--R11 -
Jabon para loza
3 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Jabon de
dispensador para
manos 1
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Limpiador
desinfectante
para pisos
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Alcohol industrial
1 (Compra) - 1

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2200293.00

11001465.00

1362556.00

73343.00

8398.50

4754.40

8056.50

8473.50

10282.50

6259.50

7596.00

8792.25

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

17602344.00

88011720.00

10900448.00

586744.00

67188.00

38035.20

64452.00

67788.00

82260.00

50076.00

60768.00

70338.00



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

ays04--R11 -
Sellante para
pisos (Compra) -
1

ays04--R11 -
Removedor de
cera (Compra) - 1

ays04--R11 -
Ambientador 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Ambientador 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Limpiones 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Bayetilla 1
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Esponjilla 1
(Compra) -5

ays04--R11 -
Escoba 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Escoba 2
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Trapero 3
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Pads 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Pads 2
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Pads 3
(Compra) - 1

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

22983.00

5193.00

4409.60

11029.50

1832.00

3393.60

2376.00

3192.00

1596.00

1213.60

12215.25

2125.60

9039.00

9039.00

11110.50

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

183864.00

41544.00

35276.80

88236.00

14656.00

27148.80

19008.00

25536.00

12768.00

9708.80

97722.00

17004.80

72312.00

72312.00

88884.00



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
3 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Bolsas pléasticas
4 (Compra) - 5

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
10 (Compra) - 1

ays04--R11 -
Bolsas pléasticas
21 (Compra) - 3

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 3

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 3

ays04--R11 -
Guantes 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Guantes 3
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Guantes 4
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 145

ays04--R11 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 25

ays04--R11 -
Mezclador 1
(Compra) -1

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

873.60

1016.00

1059.20

1868.00

1955.20

2073.60

1036.80

4236.00

6291.00

6671.25

2256.80

7845.75

7569.00

127672.50

85312.50

1798.40

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

6988.80

8128.00

8473.60

14944.00

15641.60

16588.80

8294.40

33888.00

50328.00

53370.00

18054.40

62766.00

60552.00

1021380.00

682500.00

14387.20



44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ays04--R11 -
Servilleta papel
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Filtro para greca
3 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Café 1
(Compra) - 29

ays04--R11 -
Crema para café
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Azucar 1
(Compra) - 25

ays04--R11 -
Aromética de
panela

(Compra) - 2

ays04--R11 -
Valvula
dispensadora
para botellon de

agua (Compra) - 3

ays04--R11 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Atomizadores
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Balde (Compra) -
1

ays04--R11 -
Bandeja 1
(Arrendamiento) -
3

ays04--R11 -
Escurridor para
platos
(Arrendamiento) -
2

ays04--R11 -
Carro de bebidas
(Arrendamiento) -
2

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1340.80

3619.20

276333.75

7043.25

116943.75

5160.00

27785.25

1641.60

1092.00

3389.60

1471.20

2145.60

35515.50

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

CDP-1090

10726.40

28953.60

2210670.00

56346.00

935550.00

41280.00

222282.00

13132.80

8736.00

27116.80

11769.60

17164.80

284124.00



57 ays04--R11 - 8.0 Unidad 3136.00 CDP-1090 25088.00
Sefiales
peatonales de
prevencion y
atencion 1
(Compra) - 4

58 ays04--R11 - 8.0 Unidad 14931.75 CDP-1090 119454.00
Greca para tintos
2
(Arrendamiento) -
1

59 ays04--R11 - 8.0 Unidad 17816.25 CDP-1090 142530.00
Greca para tintos
3
(Arrendamiento) -
1

60 ays04--R11 - 8.0 Unidad 15196.50 CDP-1090 121572.00
Horno
microondas
(Arrendamiento) -
1

61 ays04--R11 - 8.0 Unidad 50418.75 CDP-1090 403350.00
Lavabrilladora de
pisos 1
(Arrendamiento) -
1

62 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-1090 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno

63 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-1090 0.00
Recargo por
dotacion especial

64 ays04--R11 - AlU 1.0 Unidad 12516427.32 CDP-1090 12516427.32

65 ays04--R11 - IVA 1.0 Unidad 2378121.19 CDP-1090 2378121.19

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Nuevo Nuevo ays04--R11 - 1.50 Mes 2464328.16 CDP-706 3696492.24
Operario de
mantenimiento
capacitado

para trabajo en
alturas Tiempo
Completo - 1



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R11 -
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 5

ays04--R11 -
Jardinero MT
Medio
Tiempo - 1

ays04--R11 -
Turno
coordinador de
trabajo en
alturas nivel
basico Turno -
1

ays04--R11 -
Jabon para
loza 3
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Jabon de
dispensador
para manos 1
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Limpiador
desinfectante
para pisos
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar vidrios
1 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Sellante para
pisos

(Compra) - 1

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

12321640.80

1526062.72

82144.16

8398.50

4754.40

8056.50

8473.50

10282.50

6259.50

7596.00

22983.00

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

18482461.20

2289094.08

123216.24

12597.75

7131.60

12084.75

12710.25

15423.75

9389.25

11394.00

34474.50



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R11 -
Removedor de
cera

(Compra) - 1

ays04--R11 -
Ambientador 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Limpiones 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Bayetilla 1
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Esponijilla 1
(Compra) - 5

ays04--R11 -
Escoba 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Escoba 2
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Trapero 3
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Pads 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Pads 2
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Pads 3
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 1
(Compra) - 2

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

4409.60

11029.50

1832.00

3393.60

2376.00

3192.00

1596.00

1213.60

12215.25

2125.60

9039.00

9039.00

11110.50

873.60

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

6614.40

16544.25

2748.00

5090.40

3564.00

4788.00

2394.00

1820.40

18322.88

3188.40

13558.50

13558.50

16665.75

1310.40



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 3
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 4
(Compra) - 5

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 8
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 9
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 10
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 21
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 22
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 23
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Guantes 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Guantes 3
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Guantes 4
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Papel higiénico
1 (Compra) -
145

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

1016.00

1059.20

1868.00

1955.20

2073.60

1036.80

4236.00

6291.00

6671.25

2256.80

7845.75

7569.00

127672.50

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

1524.00

1588.80

2802.00

2932.80

3110.40

1555.20

6354.00

9436.50

10006.88

3385.20

11768.63

11353.50

191508.75



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R11 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 25

ays04--R11 -
Mezclador 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Servilleta papel
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Filtro para
greca 3
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Filtro para
greca 3
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Café 1
(Compra) - 29

ays04--R11 -
Crema para
café
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Azucar 1
(Compra) - 25

ays04--R11 -
Aromatica de
panela

(Compra) - 2

ays04--R11 -
Valvula
dispensadora
para botellén
de agua
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Atomizadores
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Balde
(Compra) - 1

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

85312.50

1798.40

1340.80

3619.20

3619.20

276333.75

7043.25

116943.75

5160.00

27785.25

1641.60

1092.00

3389.60

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

127968.75

2697.60

2011.20

5428.80

5428.80

414500.63

10564.88

175415.63

7740.00

41677.88

2462.40

1638.00

5084.40



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Editado

Editado

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

64

65

ays04--R11 - 1.50
Bandeja 1
(Arrendamiento)

3

ays04--R11 - 1.50
Escurridor para
platos
(Arrendamiento)

2

ays04--R11- 1.50
Carro de

bebidas
(Arrendamiento)

2

ays04--R11- 1.50
Sefiales

peatonales de
prevencion y
atencion 1

(Compra) - 4

ays04--R11 - 1.50
Greca para

tintos 2
(Arrendamiento)

1

ays04--R11- 1.50
Greca para

tintos 3
(Arrendamiento)

1

ays04--R11- 1.50
Horno

microondas
(Arrendamiento)

1

ays04--R11-  1.50
Lavabrilladora

de pisos 1
(Arrendamiento)

1

ays04--R11 - 1.00
AlU

ays04--R11 - 1.00
IVA

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

1607.73

2145.60

38811.34

3136.00

16317.42

19469.60

16606.74

50418.75

14969289.42

2844164.99

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-706

CDP-1090

CDP-1090

2411.60

3218.40

58217.01

4704.00

24476.13

29204.40

24910.11

75628.13

14969289.42

2844164.99

Detalle o justificacién de la aclaracion



SE REALIZA ADICION Y PRORROGA DE LA ORDEN DE COMPRA CONFORME A LOS DOCUMENTOS SOPORTES.

aéj_o r
) ,(AM
Firma de proveedor

Nombre: EDUARD HUMBERTO QUINTANA ARELLANO Nombre: Carlos Andres Duarte Valenzuela
Documento: 1.031.164.535 de Bogota Documento: CC.91.511.562 de Bucaramanga

Firfa ordena el gasto


Janus
Texto tecleado
Carlos Andres Duarte Valenzuela

Janus
Texto tecleado
CC. 91.511.562 de Bucaramanga


